

Årsredovisning

för

Betongen i Hede Aktiebolag

556539-3336

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Boström, Styrelseledamot

2024-06-20

Styrelsen för Betongen i Hede Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av betong, brunnringar, trädgårdsplattor samt smidesverkstad. Bolaget bedriver även snöskoterförsäljning med tillbehör och reservdelar.

Företaget har sitt säte i Härjedalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 378	28 731	22 837	14 766
Resultat efter finansiella poster	1 296	7 574	5 524	3 673
Soliditet (%)	42,8	46,9	63,1	62,9

Omsättningen har minskat som en följd av en lägre efterfrågan på bolagets produkter och tjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 928 998	4 108 394	7 157 392
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning			4 108 394	-4 108 394	0
Årets resultat				648 452	648 452
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 037 392	648 452	2 805 844

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 037 392
årets vinst	648 452
	2 685 844
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 685 844
	2 685 844

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 377 913	28 730 660
Övriga rörelseintäkter		8 675	18 769
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 386 588	28 749 429
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 227 406	-10 791 012
Övriga externa kostnader		-3 528 762	-5 202 503
Personalkostnader	2	-4 086 108	-4 470 941
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 098 286	-603 851
Övriga rörelsekostnader		-8 305	0
Summa rörelsekostnader		-14 948 867	-21 068 307
Rörelseresultat		1 437 721	7 681 122
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 074	2 384
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158 973	-109 773
Summa finansiella poster		-141 899	-107 389
Resultat efter finansiella poster		1 295 822	7 573 733
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-1 700 000
Förändring av överavskrivningar		-150 000	-705 000
Summa bokslutsdispositioner		-450 000	-2 405 000
Resultat före skatt		845 822	5 168 733
Skatter			
Skatt på årets resultat		-197 370	-1 060 339
Årets resultat		648 452	4 108 394

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	637 627	693 526
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 888 652	4 699 509
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	405 654	266 237
Summa materiella anläggningstillgångar		4 931 933	5 659 272
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	222 000	222 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		222 000	222 000
Summa anläggningstillgångar		5 153 933	5 881 272
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 905 894	4 354 472
Summa varulager		3 905 894	4 354 472
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 905 791	3 222 819
Fordringar hos koncernföretag		25 000	25 000
Övriga fordringar		275 138	1 811 411
Summa kortfristiga fordringar		2 205 929	5 059 230
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 581 148	8 585 643
Summa kassa och bank		5 581 148	8 585 643
Summa omsättningstillgångar		11 692 971	17 999 345
SUMMA TILLGÅNGAR		16 846 904	23 880 617

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 037 392	2 928 998
Årets resultat		648 452	4 108 394
Summa fritt eget kapital		2 685 844	7 037 392
Summa eget kapital		2 805 844	7 157 392
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 450 000	4 150 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 100 000	950 000
Summa obeskattade reserver		5 550 000	5 100 000
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 347 423	2 436 939
Summa långfristiga skulder		1 347 423	2 436 939
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		542 016	542 016
Leverantörsskulder		565 983	5 083 335
Skulder till koncernföretag		4 993 750	0
Skatteskulder		0	1 358 905
Övriga skulder		587 175	1 517 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		454 713	684 485
Summa kortfristiga skulder		7 143 637	9 186 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 846 904	23 880 617

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 288 000	4 164 000
Andra ställda säkerheter	269 000	269 000
	8 057 000	8 933 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	8

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 771 143	1 771 143
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 771 143	1 771 143
Ingående avskrivningar	-1 077 617	-1 021 718
Årets avskrivningar	-55 899	-55 899
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 133 516	-1 077 617
Utgående redovisat värde	637 627	693 526

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 927 740	5 305 328
Inköp	231 530	4 622 412
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 159 270	9 927 740
Ingående avskrivningar	-5 228 231	-4 680 279
Årets avskrivningar	-1 042 387	-547 952
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 270 618	-5 228 231
Utgående redovisat värde	3 888 652	4 699 509

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	266 237	0
Inköp	139 417	266 237
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	405 654	266 237
Utgående redovisat värde	405 654	266 237

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 000	222 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	222 000	222 000
Utgående redovisat värde	222 000	222 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	0	526 042
	0	526 042

Hede 2024-06-19

Jimmy Boström
Jimmy Boström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Daniel Sundqvist
Daniel Sundqvist
Auktoriserad revisor
